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HPZV Sarntal

EP Studio

Hotel Murrer

Reinswalder Bergbahnen AG
Panoramic Lodge

Pichlberg

Tiefbau Georg Kofler | Bar Jausenstation Labnes
Ferienhaus Berger | Bar Jausenstation Labnes
Gasthof Jager Durnholz

Sarner Goldschmiede | Sunnolm
Gansbacher | Biobetrieb Rabensteinerhof
Gansbacher | Gasthof Rabenstein
Blumen Hochkofler | Tiefbau Kral
Almhotel Bergerhof

Sinnergy GmbH

Mair Josef | Ebenberg
Gemischtwaren Mair | Pizzeria "Zum Mohren"

Pfnatsch | Schlosserei Moser

Getrum | Rott

Rieper | Ingrid Furgler
Rieper | Ingrid Furgler
Interessentschaft Ottenbach
Interessentschaft Ottenbach
Paul Desaler

Aichner Johann - Haberle Hons

Lipp Christl
Despar | Chrustgepatsch
Sattlerei Stofner | Al Mas

Tandemflug

Stofner Valentin Maler

Innerebner Bau

Naturstein Thaler des Joachim Thaler
Metzgerei Moser Luis

Metzgerei Moser Luis
Metallconcept des Reichsigl Roman
Rubner

Getranke Moser | Al Mas

Zimmerei Trienbacher

Drechslerei Fritz | Ebenberg
Beikircher | Botique Hotel Kircher

Ergebnis LOTTERIE
Pferdeschlittenrennen und
Skijoring am 14.02.2026

PREIS

Haflingerfohlen

Fernseher

Gutschein f. 2 Nachte mit Halbpension f. 2 Personen
Saisonskarte Reinswald

Day Spa fir 2 Personen

100€

Geschenkskorb | Gutschein

Geschenkskorb | Gutschein

Gutschein | Zaumzeug

Wetterstation + Trense | Gutschein

Trinkflasche | Gutschein

Geschenkskorb | Gutschein

Turnbeutel + Serviettenstander | Pizzagutschein
Geschenkskorb

Hamme Speck

Geschenkskorb | Gutschein

Geschenkskorb | Gutschein

Gutschein | Mir-Sarner-Minzen

Gutschein | Geschenkskorb
Mehlkorb | Zaumzeug
Mehlkorb | Zaumzeug
Geschenkskorb
Geschenkskorb

Raclette

Geschenkskorb
Geschenkskorb
Geschenkskorb | Gutschein
Geschenkkorb | Gutschein
1 Tandemflug
Geschenkskorb
Geschenkskorb
Geschenkskorb

Hamme Speck
Geschenkskorb
Geschenkskorb
Geschenkskorb

Wein | Gutschein
Geschenkskorb
Aufschneidebrett mit Marende | Gutschein
Geschenkskiibel | Brunch-Gutschein

LOS NR.
1517
2596
4449
2008
4228
625
1835
4166
3818
4446
63
683
1424
4492
713
1507
4396
3014

4238
4330
3221
4302
2311
2717
2464
2841
51
2647
3445
4359
500
1851
3844
2587
105
3161
840
1967
4040
3484

Die Lose konnen bis zum 14.03.2026 in der Sattlerei Stofner Walter in Sarnthein abgeholt werden. Tel 3487026096



