



*Haflinger Pferdezuchtverein  
Sarntal*

**Ergebnis LOTTERIE  
Pferdeschlittenrennen und  
Skijöring am 14.02.2026**

NR	SPONSOREN	PREIS	LOS NR.
1	HPZV Sarntal	Haflingerfohlen	1517
2	EP Studio	Fernseher	2596
3	Hotel Murrer	Gutschein f. 2 Nächte mit Halbpension f. 2 Personen	4449
4	Reinswalder Bergbahnen AG	Saisonkarte Reinswald	2008
5	Panoramic Lodge	Day Spa für 2 Personen	4228
6	Pichlberg	100€	625
7	Tiefbau Georg Kofler   Bar Jausenstation Labnes	Geschenkkorb   Gutschein	1835
8	Ferienhaus Berger   Bar Jausenstation Labnes	Geschenkkorb   Gutschein	4166
9	Gasthof Jäger Durnholz	Gutschein   Zaumzeug	3818
10	Sarner Goldschmiede   Sunnholm	Wetterstation + Trense   Gutschein	4446
11	Gänsbacher   Biobetrieb Rabensteinerhof	Trinkflasche   Gutschein	63
12	Gänsbacher   Gasthof Rabenstein	Geschenkkorb   Gutschein	683
13	Blumen Hochkofler   Tiefbau Kral	Turnbeutel + Serviettenständer   Pizzagutschein	1424
14	Almhotel Bergerhof	Geschenkkorb	4492
15	Sinnergy GmbH	Hamme Speck	713
16	Mair Josef   Ebenberg	Geschenkkorb   Gutschein	1507
17	Gemischtwaren Mair   Pizzeria "Zum Mohren"	Geschenkkorb   Gutschein	4396
18	Pfnatsch   Schlosserei Moser	Gutschein   Mir-Sarner-Münzen	3014
19	Getrum   Rott	Gutschein   Geschenkkorb	4238
20	Rieper   Ingrid Furgler	Mehlkorb   Zaumzeug	4330
21	Rieper   Ingrid Furgler	Mehlkorb   Zaumzeug	3221
22	Interessentschaft Öttenbach	Geschenkkorb	4302
23	Interessentschaft Öttenbach	Geschenkkorb	2311
24	Paul Desaler	Raclette	2717
25	Aichner Johann - Haberle Hons	Geschenkkorb	2464
26	Lipp Christl	Geschenkkorb	2841
27	Despar   Chrustgepatsch	Geschenkkorb   Gutschein	51
28	Sattlerei Stofner   Al Mas	Geschenkkorb   Gutschein	2647
29	Tandemflug	1 Tandemflug	3445
30	Stofner Valentin Maler	Geschenkkorb	4359
31	Innerebner Bau	Geschenkkorb	500
32	Naturstein Thaler des Joachim Thaler	Geschenkkorb	1851
33	Metzgerei Moser Luis	Hamme Speck	3844
34	Metzgerei Moser Luis	Geschenkkorb	2587
35	Metallconcept des Reichsigl Roman	Geschenkkorb	105
36	Rubner	Geschenkkorb	3161
37	Getränke Moser   Al Mas	Wein   Gutschein	840
38	Zimmerei Trienbacher	Geschenkkorb	1967
39	Drechslerei Fritz   Ebenberg	Aufschneidebrett mit Marende   Gutschein	4040
40	Beikircher   Botique Hotel Kircher	Geschenkskübel   Brunch-Gutschein	3484

Die Lose können bis zum 14.03.2026 in der Sattlerei Stofner Walter in Sarnthein abgeholt werden. Tel 3487026096